[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2019 года

                                           № 39
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от                         20 декабря 2018 года №240 «Об утверждении штатных расписаний на 2019 год»
На основании Трудового кодекса Российской Федерации,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 20 декабря 2018 года №240 «Об утверждении штатных расписаний на 2019 год» следующие изменения:

1)
приложения №3 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает с момента подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения  Павловского района
                                                  Р.М.Чепилов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

Старолеушковского  сельского

поселения Павловского района

от 01.03.2019г.  № 39
ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к постановлению администрации

Старолеушковского  сельского

поселения Павловского района

от 20.12.2018  № 240

	Код

	Муниципальное бюджетное учреждение «Старолеушковская поселенческая библиотека» Павловского района
	Форма по ОКУД
	0301017

	по ОКПО
	79581709

                                                наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	1
	28.02.2019

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением администрации от
	“
	01
	”
	   03
	20
	19
	г. №

	на период
	1 год
	с
	“
	01
	”
	марта
	20
	19
	г.

	Штат в количестве

	5,75
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	Надбавки, руб
	Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +
 гр. 8)
	Примечание

	наименование
	код

	25% сельские
	Стимулирующие по 3000 рублей
	Надбавка до МРОТ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Директор
	1
	Директор
	1
	18 454,00

	18 454,00

	Должности работников культуры ведущего звена
	2
	Заведующая отделом
	2
	10 086,00
	2 521,50
	3 000,00

	31 215,00

	3
	Заведующая филиалом
	1
	10 086,00
	2 521,50
	3 000,00

	15 607,50

	Должности работников культуры среднего звена

	4
	Библиотекарь
	1
	8 776,00
	2 194,00
	3 000,00

	13 970,00

	Общеотраслевые должности служащих
	5
	Уборщик (2 разряда)
	0,5
	5 252,00

	3 000,00
	3 028,00
	5 640,00

	6
	Специалист в сфере закупок
	0,25
	6 170,00

	5 110,00
	2 820,00

	5,75

	87 706,50

Специалист 1 категории администрации

Старолеушковского сельского поселения                                                                                                                    В.Н.Зубенко